Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Lich (Lich)
Abrechnungszeitraum in Monaten
Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,537
Mrz 23 Feb 23 11,529 11,533
Apr 23 Mrz 23 11,479 11,505 11,517
Mai 23 Apr 23 11,570 11,522 11,525 11,528
Jun 23 Mai 23 11,587 11,574 11,531 11,530 11,532
Jul 23 Jun 23 11,622 11,599 11,580 11,537 11,534 11,535
Aug 23 Jul 23 11,622 11,622 11,605 11,584 11,542 11,538 11,538
Sep 23 Aug 23 11,574 11,597 11,605 11,598 11,583 11,544 11,539 11,539
Okt 23 Sep 23 11,593 11,584 11,596 11,602 11,597 11,584 11,547 11,542 11,541
Nov 23 Okt 23 11,574 11,579 11,578 11,585 11,590 11,590 11,582 11,550 11,545 11,543
Dez 23 Nov 23 11,526 11,542 11,548 11,551 11,557 11,562 11,565 11,566 11,545 11,542 11,541
Jan 24 Dez 23 11,492 11,507 11,519 11,524 11,527 11,532 11,536 11,541 11,547 11,534 11,533 11,534
Lich (Hofgut Kolnhausen)
Abrechnungszeitraum in Monaten
Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 1 12
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,537
Mrz 23 Feb 23 11,531 11,534
Apr 23 Mrz 23 11,477 11,506 11,517
Mai 23 Apr 23 11,572 11,571 11,571 11,570
Jun 23 Mai 23 11,586 11,572 11,571 11,571 11,571
Jul 23 Jun 23 11,622 11,600 11,572 11,571 11,571 11,571
Aug 23 Jul 23 11,622 11,622 11,606 11,572 11,571 11,571 11,571
Sep 23 Aug 23 11,576 11,599 11,607 11,600 11,572 11,571 11,571 11,571
Okt 23 Sep 23 11,594 11,585 11,597 11,604 11,599 11,572 11,571 11,571 11,571
Nov 23 Okt 23 11,576 11,582 11,580 11,588 11,594 11,592 11,572 11,571 11,571 11,571
Dez 23 Nov 23 11,528 11,544 11,550 11,553 11,560 11,566 11,568 11,572 11,571 11,571 11,570
Jan 24 Dez 23 11,492 11,508 11,520 11,525 11,529 11,534 11,540 11,543 11,571 11,570 11,570 11,570
Lich (Birklar, Muschenheim, Eberstadt)
Abrechnungszeitraum in Monaten
Ablesung im Brennwert ab
Monat Kalendermonat 1 2 3 4 5 6 ? 8 9 10 1 12
Feb 23 Jan 23 11,536
Mrz 23 Feb 23 11,530 11,533
Apr 23 Mrz 23 11,477 11,504 11,516
Mai 23 Apr 23 11,572 11,480 11,505 11,516
Jun 23 Mai 23 11,586 11,585 11,505 11,516 11,523
Jul 23 Jun 23 11,619 11,597 11,596 11,517 11,522 11,527
Aug 23 Jul 23 11,619 11,619 11,602 11,601 11,527 11,528 11,530
Sep 23 Aug 23 11,575 11,596 11,604 11,597 11,596 11,531 11,531 11,532
Okt 23 Sep 23 11,595 11,586 11,596 11,601 11,596 11,596 11,537 11,535 11,535
Nov 23 Okt 23 11,574 11,580 11,579 11,585 11,590 11,589 11,589 11,544 11,540 11,539
Dez 23 Nov 23 11,527 11,543 11,549 11,551 11,557 11,561 11,565 11,565 11,539 11,537 11,537
Jan 24 Dez 23 11,491 11,507 11,519 11,524 11,527 11,531 11,536 11,540 11,540 11,527 11,527 11,529
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Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Lich (Langsdorf, Bettenhausen)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,536

Mrz 23 Feb 23 11,530 11,533

Apr 23 Mrz 23 11,477 11,502 11,514

Mai 23 Apr 23 11,572 11,511 11,518 11,523

Jun 23 Mai 23 11,586 11,577 11,524 11,526 11,529

Jul 23 Jun 23 11,619 11,597 11,584 11,532 11,531 11,532

Aug 23 Jul 23 11,619 11,619 11,603 11,589 11,538 11,536 11,536

Sep 23 Aug 23 11,575 11,596 11,604 11,597 11,587 11,541 11,538 11,537

Okt 23 Sep 23 11,594 11,585 11,596 11,601 11,596 11,588 11,545 11,541 11,540

Nov 23 Okt 23 11,574 11,580 11,579 11,585 11,590 11,589 11,585 11,550 11,545 11,543

Dez 23 Nov 23 11,527 11,543 11,549 11,551 11,557 11,562 11,565 11,566 11,544 11,542 11,541

Jan 24 Dez 23 11,492 11,507 11,520 11,525 11,528 11,532 11,537 11,541 11,545 11,532 11,532 11,532
Wolfersheim (Berstadt, Wohnbach), Echzell-Grund-Schwalheim

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 1 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,317

Mrz 23 Feb 23 11,195 11,259

Apr 23 Mrz 23 10,954 11,083 11,170

Mai 23 Apr 23 10,810 10,887 11,004 11,097

Jun 23 Mai 23 10,827 10,814 10,879 10,990 11,081

Jul 23 Jun 23 10,816 10,824 10,814 10,876 10,984 11,075

Aug 23 Jul 23 10,816 10,816 10,822 10,814 10,873 10,978 11,068

Sep 23 Aug 23 10,843 10,830 10,826 10,826 10,817 10,872 10,973 11,062

Okt 23 Sep 23 10,809 10,825 10,823 10,821 10,823 10,816 10,868 10,967 11,055

Nov 23 Okt 23 10,811 10,811 10,816 10,816 10,816 10,819 10,815 10,860 10,950 11,035

Dez 23 Nov 23 10,868 10,850 10,846 10,846 10,844 10,843 10,841 10,832 10,862 10,934 11,009

Jan 24 Dez 23 10,943 10,910 10,894 10,890 10,888 10,885 10,883 10,879 10,865 10,881 10,936 10,998
Wolfersheim (Wolfersheim, Sdel, Melbach)

Abrechnungszeitraum in Monaten
Ablesung im Brennwert ab
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 10,895

Mrz 23 Feb 23 11,107 10,994

Apr 23 Mrz 23 10,842 10,980 10,948

Mai 23 Apr 23 10,803 10,830 10,950 10,932

Jun 23 Mai 23 10,826 10,813 10,830 10,937 10,924

Jul 23 Jun 23 10,813 10,822 10,813 10,828 10,930 10,920

Aug 23 Jul 23 10,813 10,813 10,819 10,813 10,827 10,924 10,916

Sep 23 Aug 23 10,839 10,827 10,822 10,824 10,816 10,828 10,920 10,913

Okt 23 Sep 23 10,809 10,824 10,820 10,819 10,821 10,815 10,827 10,914 10,909

Nov 23 Okt 23 10,811 10,810 10,816 10,816 10,815 10,817 10,814 10,824 10,901 10,900

Dez 23 Nov 23 10,819 10,816 10,816 10,818 10,817 10,817 10,818 10,816 10,823 10,884 10,887

Jan 24 Dez 23 10,814 10,816 10,815 10,815 10,816 10,816 10,816 10,817 10,815 10,820 10,870 10,874
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Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Hungen (Inheiden)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,536
Mrz 23 Feb 23 11,530 11,533
Apr 23 Mrz 23 11,472 11,503 11,515
Mai 23 Apr 23 11,552 11,532 11,532 11,533
Jun 23 Mai 23 11,510 11,548 11,531 11,531 11,532
Jul 23 Jun 23 11,445 11,489 11,544 11,528 11,528 11,530
Aug 23 Jul 23 11,445 11,445 11,478 11,540 11,525 11,526 11,528
Sep 23 Aug 23 11,470 11,458 11,454 11,477 11,537 11,523 11,525 11,527
Okt 23 Sep 23 11,462 11,466 11,459 11,456 11,474 11,534 11,521 11,523 11,525
Nov 23 Okt 23 11,511 11,498 11,492 11,485 11,480 11,486 11,531 11,520 11,522 11,524
Dez 23 Nov 23 11,514 11,513 11,507 11,504 11,499 11,496 11,497 11,528 11,519 11,521 11,523
Jan 24 Dez 23 11,486 11,498 11,501 11,498 11,497 11,494 11,492 11,494 11,520 11,514 11,516 11,519
Hungen (RLM-Kunde)
Ablesung im Brennwert ab
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,527
Mrz 23 Feb 23 11,533
Apr 23 Mrz 23 11,475
Mai 23 Apr 23 11,544
Jun 23 Mai 23 11,502
Jul 23 Jun 23 11,444
Aug 23 Jul 23 11,444
Sep 23 Aug 23 11,470
Okt 23 Sep 23 11,454
Nov 23 Okt 23 11,489
Dez 23 Nov 23 11,503
Jan 24 Dez 23 11,488
Laubach (Laubach)
Abrechnungszeitraum in Monaten
Ablesung im Brennwert ab
Monat Kalendermonat 1 2 3 4 5 6 ? 8 9 10 1 12
Feb 23 Jan 23 11,537
Mrz 23 Feb 23 11,529 11,533
Apr 23 Mrz 23 11,470 11,501 11,514
Mai 23 Apr 23 11,550 11,470 11,501 11,514
Jun 23 Mai 23 11,511 11,511 11,480 11,502 11,514
Jul 23 Jun 23 11,445 11,489 11,489 11,476 11,498 11,511
Aug 23 Jul 23 11,445 11,445 11,478 11,478 11,473 11,495 11,508
Sep 23 Aug 23 11,467 11,456 11,453 11,476 11,476 11,473 11,494 11,506
Okt 23 Sep 23 11,456 11,461 11,456 11,454 11,472 11,472 11,471 11,491 11,504
Nov 23 Okt 23 11,513 11,497 11,491 11,483 11,478 11,485 11,485 11,479 11,494 11,505
Dez 23 Nov 23 11,513 11,513 11,506 11,503 11,498 11,494 11,496 11,496 11,489 11,498 11,506
Jan 24 Dez 23 11,484 11,497 11,500 11,497 11,495 11,493 11,490 11,492 11,492 11,487 11,495 11,502
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Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Laubach (Wetterfeld)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,537

Mrz 23 Feb 23 11,529 11,533

Apr 23 Mrz 23 11,470 11,501 11,514

Mai 23 Apr 23 11,550 11,470 11,501 11,514

Jun 23 Mai 23 11,511 11,511 11,480 11,502 11,514

Jul 23 Jun 23 11,445 11,489 11,489 11,476 11,498 11,511

Aug 23 Jul 23 11,445 11,445 11,478 11,478 11,473 11,495 11,508

Sep 23 Aug 23 11,467 11,456 11,453 11,476 11,476 11,473 11,494 11,506

Okt 23 Sep 23 11,456 11,461 11,456 11,454 11,472 11,472 11,471 11,491 11,504

Nov 23 Okt 23 11,513 11,497 11,491 11,483 11,478 11,485 11,485 11,479 11,494 11,505

Dez 23 Nov 23 11,513 11,513 11,506 11,503 11,498 11,494 11,496 11,496 11,489 11,498 11,506

Jan 24 Dez 23 11,484 11,497 11,500 11,497 11,495 11,493 11,490 11,492 11,492 11,487 11,495 11,502
Griinberg (Griinberg)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 1 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,537

Mrz 23 Feb 23 11,529 11,533

Apr 23 Mrz 23 11,470 11,501 11,514

Mai 23 Apr 23 11,550 11,470 11,501 11,514

Jun 23 Mai 23 11,511 11,511 11,480 11,502 11,514

Jul 23 Jun 23 11,445 11,489 11,489 11,476 11,498 11,511

Aug 23 Jul 23 11,445 11,445 11,478 11,478 11,473 11,495 11,508

Sep 23 Aug 23 11,467 11,456 11,453 11,476 11,476 11,473 11,494 11,506

Okt 23 Sep 23 11,456 11,461 11,456 11,454 11,472 11,472 11,471 11,491 11,504

Nov 23 Okt 23 11,513 11,497 11,491 11,483 11,478 11,485 11,485 11,479 11,494 11,505

Dez 23 Nov 23 11,513 11,513 11,506 11,503 11,498 11,494 11,496 11,496 11,489 11,498 11,506

Jan 24 Dez 23 11,484 11,497 11,500 11,497 11,495 11,493 11,490 11,492 11,492 11,487 11,495 11,502
Griinberg (Lauterer StraRRe)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab

Monat Kalendermonat 1 2 3 4 5 6 ? 8 9 10 1 12

Feb 23 Jan 23 11,536

Mrz 23 Feb 23 11,530 11,533

Apr 23 Mrz 23 11,471 11,501 11,513

Mai 23 Apr 23 11,551 11,546 11,545 11,544

Jun 23 Mai 23 11,509 11,550 11,545 11,544 11,543

Jul 23 Jun 23 11,443 11,487 11,549 11,544 11,543 11,542

Aug 23 Jul 23 11,443 11,443 11,476 11,548 11,543 11,542 11,541

Sep 23 Aug 23 11,465 11,454 11,451 11,474 11,547 11,542 11,541 11,541

Okt 23 Sep 23 11,457 11,461 11,455 11,452 11,471 11,546 11,541 11,540 11,540

Nov 23 Okt 23 11,508 11,494 11,488 11,481 11,476 11,483 11,544 11,540 11,539 11,539

Dez 23 Nov 23 11,513 11,511 11,505 11,501 11,497 11,493 11,495 11,542 11,538 11,538 11,538

Jan 24 Dez 23 11,485 11,497 11,499 11,496 11,495 11,492 11,490 11,492 11,538 11,535 11,535 11,535
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Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Griinberg (RLM Am Tannenkopf )

Ablesung im Brennwert ab
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,535
Mrz 23 Feb 23 11,532
Apr 23 Mrz 23 11,470
Mai 23 Apr 23 11,551
Jun 23 Mai 23 11,516
Jul 23 Jun 23 11,450
Aug 23 Jul 23 11,450
Sep 23 Aug 23 11,470
Okt 23 Sep 23 11,458
Nov 23 Okt 23 11,514
Dez 23 Nov 23 11,515
Jan 24 Dez 23 11,486
Griinberg (Jakobsweg)
Abrechnungszeitraum in Monaten
Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 1 12
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,533
Mrz 23 Feb 23 11,530 11,532
Apr 23 Mrz 23 11,472 11,504 11,515
Mai 23 Apr 23 11,552 11,472 11,504 11,515
Jun 23 Mai 23 11,516 11,516 11,485 11,506 11,515
Jul 23 Jun 23 11,446 11,492 11,492 11,480 11,501 11,512
Aug 23 Jul 23 11,446 11,446 11,480 11,480 11,476 11,497 11,508
Sep 23 Aug 23 11,468 11,457 11,453 11,478 11,478 11,475 11,495 11,507
Okt 23 Sep 23 11,456 11,462 11,457 11,454 11,474 11,474 11,473 11,493 11,504
Nov 23 Okt 23 11,517 11,500 11,493 11,484 11,478 11,487 11,487 11,482 11,496 11,506
Dez 23 Nov 23 11,512 11,514 11,507 11,503 11,497 11,492 11,496 11,496 11,490 11,499 11,507
Jan 24 Dez 23 11,487 11,498 11,502 11,499 11,497 11,493 11,491 11,493 11,493 11,489 11,497 11,504

Griinberg (RLM StruppiusstraBe)

Ablesung im
Monat
Feb 23
Mrz 23
Apr 23
Mai 23
Jun 23
Jul 23
Aug 23
Sep 23
Okt 23
Nov 23
Dez 23
Jan 24

Brennwert ab
Kalendermonat
Jan 23
Feb 23
Mrz 23
Apr 23
Mai 23
Jun 23
Jul 23
Aug 23
Sep 23
Okt 23
Nov 23
Dez 23

1

11,534
11,528
11,469
11,550
11,515
11,451
11,451
11,473
11,467
11,530
11,515
11,484
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Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Griinberg (StruppiusstraBe Schule)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,533

Mrz 23 Feb 23 11,531 11,532

Apr 23 Mrz 23 11,471 11,502 11,513

Mai 23 Apr 23 11,553 11,474 11,503 11,514

Jun 23 Mai 23 11,517 11,520 11,486 11,505 11,514

Jul 23 Jun 23 11,448 11,493 11,497 11,481 11,501 11,510

Aug 23 Jul 23 11,448 11,448 11,481 11,485 11,477 11,497 11,507

Sep 23 Aug 23 11,465 11,457 11,454 11,478 11,481 11,476 11,495 11,505

Okt 23 Sep 23 11,462 11,464 11,458 11,456 11,475 11,478 11,475 11,493 11,503

Nov 23 Okt 23 11,519 11,503 11,495 11,486 11,480 11,488 11,490 11,483 11,496 11,505

Dez 23 Nov 23 11,513 11,515 11,509 11,504 11,499 11,494 11,497 11,498 11,491 11,500 11,506

Jan 24 Dez 23 11,486 11,498 11,502 11,499 11,497 11,494 11,491 11,494 11,495 11,490 11,497 11,503
Hungen (Hof Grass, OVAG-StraRe)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 1 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,536

Mrz 23 Feb 23 11,530 11,533

Apr 23 Mrz 23 11,471 11,500 11,512

Mai 23 Apr 23 11,551 11,521 11,523 11,526

Jun 23 Mai 23 11,509 11,544 11,520 11,522 11,525

Jul 23 Jun 23 11,443 11,485 11,536 11,515 11,519 11,522

Aug 23 Jul 23 11,443 11,443 11,474 11,528 11,511 11,515 11,519

Sep 23 Aug 23 11,467 11,455 11,451 11,473 11,524 11,509 11,513 11,518

Okt 23 Sep 23 11,458 11,462 11,456 11,453 11,470 11,519 11,506 11,511 11,516

Nov 23 Okt 23 11,509 11,494 11,488 11,480 11,475 11,482 11,518 11,507 11,511 11,515

Dez 23 Nov 23 11,513 11,512 11,505 11,501 11,496 11,492 11,494 11,517 11,508 11,511 11,515

Jan 24 Dez 23 11,486 11,498 11,500 11,497 11,495 11,492 11,490 11,491 11,510 11,504 11,507 11,511
Nidda (Bad Salzhausen)

Abrechnungszeitraum in Monaten
Ablesung im Brennwert ab
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,535

Mrz 23 Feb 23 11,529 11,532

Apr 23 Mrz 23 11,471 11,501 11,513

Mai 23 Apr 23 11,549 11,473 11,502 11,514

Jun 23 Mai 23 11,506 11,510 11,481 11,502 11,513

Jul 23 Jun 23 11,442 11,482 11,486 11,476 11,498 11,510

Aug 23 Jul 23 11,442 11,442 11,471 11,475 11,472 11,494 11,506

Sep 23 Aug 23 11,466 11,454 11,450 11,470 11,473 11,472 11,492 11,505

Okt 23 Sep 23 11,455 11,460 11,455 11,452 11,467 11,470 11,470 11,490 11,502

Nov 23 Okt 23 11,503 11,490 11,485 11,477 11,472 11,479 11,480 11,477 11,492 11,502

Dez 23 Nov 23 11,512 11,509 11,503 11,499 11,494 11,490 11,492 11,492 11,486 11,496 11,504

Jan 24 Dez 23 11,486 11,497 11,498 11,496 11,494 11,491 11,488 11,490 11,490 11,486 11,494 11,501
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Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Nidda (Harb, Borsdorf)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,538

Mrz 23 Feb 23 11,532 11,535

Apr 23 Mrz 23 11,472 11,504 11,517

Mai 23 Apr 23 11,552 11,511 11,519 11,525

Jun 23 Mai 23 11,512 11,543 11,511 11,519 11,524

Jul 23 Jun 23 11,452 11,492 11,535 11,508 11,516 11,522

Aug 23 Jul 23 11,452 11,452 11,482 11,528 11,505 11,514 11,520

Sep 23 Aug 23 11,472 11,462 11,459 11,480 11,523 11,504 11,512 11,519

Okt 23 Sep 23 11,459 11,465 11,461 11,459 11,476 11,517 11,501 11,510 11,517

Nov 23 Okt 23 11,515 11,501 11,496 11,489 11,485 11,490 11,517 11,503 11,511 11,517

Dez 23 Nov 23 11,514 11,514 11,509 11,506 11,502 11,499 11,501 11,516 11,506 11,511 11,517

Jan 24 Dez 23 11,486 11,498 11,501 11,499 11,498 11,496 11,494 11,495 11,507 11,501 11,506 11,512
Nidda (Nidda, Kohden)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 1 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,536

Mrz 23 Feb 23 11,530 11,533

Apr 23 Mrz 23 11,471 11,502 11,514

Mai 23 Apr 23 11,552 11,478 11,504 11,515

Jun 23 Mai 23 11,508 11,519 11,485 11,504 11,515

Jul 23 Jun 23 11,443 11,485 11,497 11,480 11,501 11,512

Aug 23 Jul 23 11,443 11,443 11,474 11,485 11,477 11,497 11,509

Sep 23 Aug 23 11,467 11,455 11,451 11,473 11,482 11,476 11,496 11,507

Okt 23 Sep 23 11,455 11,461 11,455 11,452 11,469 11,477 11,474 11,493 11,505

Nov 23 Okt 23 11,507 11,493 11,488 11,481 11,476 11,482 11,487 11,481 11,495 11,506

Dez 23 Nov 23 11,513 11,511 11,505 11,502 11,497 11,493 11,495 11,497 11,490 11,499 11,507

Jan 24 Dez 23 11,486 11,498 11,499 11,497 11,495 11,493 11,490 11,492 11,493 11,489 11,496 11,503
Nidda (Ober-Schmitten, Unter-Schmitten)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab

Monat Kalendermonat 1 2 3 4 5 6 ? 8 9 10 1 12

Feb 23 Jan 23 11,537

Mrz 23 Feb 23 11,530 11,534

Apr 23 Mrz 23 11,471 11,503 11,515

Mai 23 Apr 23 11,552 11,542 11,541 11,540

Jun 23 Mai 23 11,510 11,550 11,541 11,540 11,540

Jul 23 Jun 23 11,440 11,486 11,548 11,540 11,539 11,538

Aug 23 Jul 23 11,440 11,440 11,475 11,547 11,538 11,537 11,537

Sep 23 Aug 23 11,467 11,454 11,450 11,473 11,545 11,537 11,536 11,536

Okt 23 Sep 23 11,455 11,461 11,454 11,451 11,470 11,543 11,536 11,535 11,535

Nov 23 Okt 23 11,509 11,495 11,490 11,482 11,477 11,484 11,541 11,534 11,534 11,534

Dez 23 Nov 23 11,514 11,512 11,507 11,503 11,499 11,495 11,496 11,539 11,532 11,532 11,533

Jan 24 Dez 23 11,485 11,498 11,500 11,497 11,496 11,493 11,491 11,492 11,532 11,527 11,527 11,528
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Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Nidda (Ober-Schmitten, RLM)

Ablesung im Brennwert ab
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,528
Mrz 23 Feb 23 11,529
Apr 23 Mrz 23 11,474
Mai 23 Apr 23 11,535
Jun 23 Mai 23 11,522
Jul 23 Jun 23 11,461
Aug 23 Jul 23 11,461
Sep 23 Aug 23 11,468
Okt 23 Sep 23 11,456
Nov 23 Okt 23 11,529
Dez 23 Nov 23 11,493
Jan 24 Dez 23 11,477
Abl & B b
Menat Kalendermonat

Schotten (Schotten, Rainrod)

Ablesung im
Monat
Feb 23
Mrz 23
Apr 23
Mai 23
Jun 23
Jul 23
Aug 23
Sep 23
Okt 23
Nov 23
Dez 23
Jan 24

Brennwert ab

Kalendermonat 1
Jan 23 11,535
Feb 23 11,529
Mrz 23 11,471
Apr 23 11,551
Mai 23 11,507
Jun 23 11,444
Jul 23 11,444
Aug 23 11,467
Sep 23 11,455
Okt 23 11,509
Nov 23 11,512
Dez 23 11,487

11,532
11,502
11,483
11,522
11,486
11,444
11,456
11,461
11,495
11,511
11,498

11,515
11,506
11,489
11,504
11,476
11,452
11,455
11,489
11,505
11,500

Abrechnungszeitraum in Monaten

4 5 6 7 8 9 10
11,516
11,506 11,516
11,484 11,503 11,513
11,492 11,481 11,499 11,510
11,474 11,488 11,480 11,498 11,509
11,453 11,471 11,483 11,478 11,496 11,507
11,481 11,476 11,483 11,491 11,483 11,497 11,507
11,502 11,497 11,493 11,495 11,499 11,491 11,500
11,498 11,496 11,493 11,491 11,492 11,495 11,490

11

11,508
11,498

12

11,504

12.01.2024




Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Nidda (Eichelsdorf)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,536

Mrz 23 Feb 23 11,530 11,533

Apr 23 Mrz 23 11,471 11,503 11,515

Mai 23 Apr 23 11,552 11,547 11,546 11,545

Jun 23 Mai 23 11,509 11,551 11,546 11,545 11,545

Jul 23 Jun 23 11,443 11,487 11,550 11,545 11,544 11,544

Aug 23 Jul 23 11,443 11,443 11,476 11,549 11,544 11,544 11,543

Sep 23 Aug 23 11,467 11,456 11,451 11,474 11,548 11,544 11,543 11,542

Okt 23 Sep 23 11,454 11,460 11,455 11,452 11,470 11,547 11,543 11,542 11,542

Nov 23 Okt 23 11,506 11,493 11,488 11,481 11,476 11,483 11,546 11,542 11,541 11,541

Dez 23 Nov 23 11,512 11,510 11,504 11,501 11,497 11,493 11,495 11,544 11,540 11,540 11,539

Jan 24 Dez 23 11,486 11,497 11,499 11,496 11,495 11,492 11,490 11,492 11,540 11,537 11,536 11,536
Hirzenhain (Hirzenhain, Merkenfritz), Gedern (Gedern)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 1 12

Monat Kalendermonat

Feb 23 Jan 23 11,535

Mrz 23 Feb 23 11,529 11,532

Apr 23 Mrz 23 11,471 11,501 11,513

Mai 23 Apr 23 11,550 11,472 11,501 11,513

Jun 23 Mai 23 11,507 11,508 11,481 11,502 11,513

Jul 23 Jun 23 11,445 11,486 11,488 11,477 11,498 11,510

Aug 23 Jul 23 11,445 11,445 11,476 11,477 11,474 11,495 11,507

Sep 23 Aug 23 11,467 11,456 11,452 11,474 11,475 11,473 11,493 11,505

Okt 23 Sep 23 11,455 11,461 11,456 11,453 11,471 11,472 11,471 11,491 11,503

Nov 23 Okt 23 11,508 11,494 11,488 11,481 11,475 11,483 11,483 11,478 11,493 11,503

Dez 23 Nov 23 11,512 11,511 11,505 11,501 11,496 11,492 11,494 11,494 11,488 11,497 11,505

Jan 24 Dez 23 11,486 11,498 11,500 11,497 11,495 11,492 11,490 11,492 11,492 11,487 11,495 11,502
Hungen (Hungen)

Abrechnungszeitraum in Monaten

Ablesung im Brennwert ab

Monat Kalendermonat 1 2 3 4 5 6 ? 8 9 10 1 12

Feb 23 Jan 23 11,535

Mrz 23 Feb 23 11,530 11,533

Apr 23 Mrz 23 11,472 11,502 11,514

Mai 23 Apr 23 11,551 11,472 11,502 11,514

Jun 23 Mai 23 11,512 11,512 11,482 11,504 11,514

Jul 23 Jun 23 11,445 11,490 11,490 11,478 11,500 11,511

Aug 23 Jul 23 11,445 11,445 11,479 11,479 11,475 11,497 11,509

Sep 23 Aug 23 11,469 11,457 11,453 11,477 11,477 11,474 11,496 11,507

Okt 23 Sep 23 11,460 11,464 11,458 11,455 11,474 11,474 11,473 11,493 11,505

Nov 23 Okt 23 11,510 11,496 11,491 11,484 11,478 11,486 11,486 11,480 11,496 11,506

Dez 23 Nov 23 11,514 11,513 11,507 11,503 11,499 11,495 11,497 11,497 11,490 11,500 11,507

Jan 24 Dez 23 11,487 11,499 11,501 11,498 11,497 11,494 11,492 11,494 11,494 11,489 11,497 11,503
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Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Miicke (RLM Industriegebiet Am Gottesrain)

Ablesung im Brennwert ab
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,531
Mrz 23 Feb 23 11,530
Apr 23 Mrz 23 11,476
Mai 23 Apr 23 11,567
Jun 23 Mai 23 11,466
Jul 23 Jun 23 11,446
Aug 23 Jul 23 11,446
Sep 23 Aug 23 11,467
Okt 23 Sep 23 11,456
Nov 23 Okt 23 11,489
Dez 23 Nov 23 11,521
Jan 24 Dez 23 11,490
Ober-Morlen
Abrechnungszeitraum in Monaten
Ablesung im Brennwert ab 1 2 3 a 5 6 7 8 9 10 1 12
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,535
Mrz 23 Feb 23 11,529 11,532
Apr 23 Mrz 23 11,476 11,504 11,516
Mai 23 Apr 23 11,570 11,514 11,520 11,525
Jun 23 Mai 23 11,586 11,575 11,525 11,527 11,529
Jul 23 Jun 23 11,620 11,597 11,581 11,532 11,531 11,532
Aug 23 Jul 23 11,620 11,620 11,602 11,585 11,537 11,535 11,535
Sep 23 Aug 23 11,585 11,603 11,608 11,599 11,585 11,540 11,537 11,536
Okt 23 Sep 23 11,600 11,593 11,602 11,606 11,599 11,587 11,544 11,539 11,538
Nov 23 Okt 23 11,570 11,578 11,579 11,585 11,590 11,589 11,583 11,548 11,543 11,541
Dez 23 Nov 23 11,527 11,541 11,547 11,550 11,555 11,560 11,563 11,565 11,543 11,540 11,539
Jan 24 Dez 23 11,492 11,507 11,518 11,523 11,526 11,530 11,534 11,538 11,543 11,531 11,530 11,531
Limeshain (Hainchen, Himbach, Rommelhausen), Altenstadt Waldsiedlung
Abrech itraum in
Ablesung im Brennwert ab
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Monat Kalendermonat
Feb 23 Jan 23 11,533
Mrz 23 Feb 23 11,531 11,532
Apr 23 Mrz 23 11,490 11,511 11,519
Mai 23 Apr 23 11,577 11,524 11,527 11,529
Jun 23 Mai 23 11,572 11,575 11,532 11,532 11,532
Jul 23 Jun 23 11,622 11,589 11,582 11,539 11,536 11,535
Aug 23 Jul 23 11,622 11,622 11,597 11,587 11,545 11,540 11,538
Sep 23 Aug 23 11,587 11,604 11,610 11,595 11,587 11,548 11,542 11,540
Okt 23 Sep 23 11,638 11,614 11,616 11,618 11,603 11,593 11,554 11,547 11,544
Nov 23 Okt 23 11,587 11,601 11,598 11,602 11,605 11,598 11,592 11,559 11,552 11,548
Dez 23 Nov 23 11,565 11,572 11,580 11,580 11,584 11,587 11,585 11,583 11,561 11,554 11,550
Jan 24 Dez 23 11,517 11,538 11,547 11,553 11,555 11,558 11,561 11,562 11,564 11,550 11,547 11,545

12.01.2024




Veroffentlichung der Brennwerte gemaB § 40 GasNZV

Bilanzierungsbrennwerte

Februar 2024
BW_01 Lich (Lich) 11,492 BW_18 Grinberg (Struppiusstrae Schule) 11,486
BW_02 Lich (Hofgut Kolnhausen) 11,492 BW_19 Hungen (Hof Grass, OVAG-StraRe) 11,486
BW_03 Lich (Birklar, Muschenheim, Eberstadt) 11,491 BW_20 Nidda (Bad Salzhausen) 11,486
BW_04 Lich (Langsdorf, Bettenhausen) 11,492 BW_21 Nidda (Harb, Borsdorf) 11,486
BW_05 Wolfersheim (Berstadt, Wohnbach), Echzell-Grund-Schwalheim 10,943 BW_22+23 Nidda (Nidda, Kohden) 11,486
BW_07 Wolfersheim (Wolfersheim, Sodel, Melbach) 10,814 BW_24+26 Nidda (Ober-Schmitten, Unter-Schmitten) 11,485
BW_08 Hungen (Inheiden) 11,486 BW_25 Nidda (Ober-Schmitten, RLM) 11,477
BW_10 Hungen (RLM-Kunde) 11,488
BW_11 Laubach (Laubach) 11,484 BW_28 Schotten (Schotten, Rainrod) 11,487
BW_12 Laubach (Wetterfeld) 11,485 BW_29 Nidda (Eichelsdorf) 11,486
BW_13 Grinberg (Griinberg) 11,487 BW_30 Hirzenhain (Hirzenhain, Merkenfritz), Gedern (Gedern) 11,486
BW_14 Grinberg (Lauterer StraBe) 11,486 BW_31 Moiicke (RLM Industriegebiet Am Gottesrain) 11,490
BW_15 Grinberg (RLM Am Tannenkopf ) 11,486 BW_9+10A Hungen (Hungen) 11,487
BW_16 Griinberg (Jakobsweg) 11,487 Ober-Mérlen 11,492
BW_17 Griinberg (RLM StruppiusstraRe) 11,484 Limeshain (Hainchen, Himbach, Rommelhausen), Altenstadt Waldsiedlung 11,517
NKP Lich 11,497
NKP Limeshain 11,522
NKP Ober-Morlen 11,497
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